
EN ENGLISH FACIAL SAUNA

FR FRANÇAIS SAUNA FACIAL 

NL NEDERLANDS GEZICHTSSAUNA

VI TIẾNG VIỆT MÁY XÔNG MẶT

Luxury Facial  
Steamer

E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   1E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   1 18/10/2021   11:11:3018/10/2021   11:11:30



2 
· 

 1

1

10
2

6
3 4

7

8

9

5

E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   2E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   2 18/10/2021   11:11:3618/10/2021   11:11:36



3 
· 

 2
 &

 3

1

1

4

4

5

5

2

2

3

≥ 25 CM

3

E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   3E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   3 18/10/2021   11:11:4118/10/2021   11:11:41



4 
· Č

ES
KY

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  C

S

ČESKY                                                        CS 

Představení
Děkujeme, že jste si vybrali Luxury Facial Steam-
er od LANAFORM.

Luxury Facial Steamer vydává horkou i
studenou mlžinu pro hloubkové čištění pleti.

Horká pára je ideální způsob jak rozšířit póry
a následně hloubkově vyčistit pleť. Tímto způso-
bem nejlépe odstraníte nečistoty z pleti a 
zároveň hydratujete vaši pokožku.

Naopak po aplikaci studené páry se póry opět
uzavřou a zredukují. Pleť pak zůstane jemnější
a čistější. Vaše svěží, hydratovaná pleť bude
vypadat mladší a zářivější.

Přidáním esenciálních olejů, čaje nebo květin
do aroma koše vytvoříte chvíle relaxace díky
příjemné vůni a jejím různým blahodárným
účinkům. Např. Eucalyptový olej je výborným
lékem na nachlazení!

V neposlední řadě je Luxury Facial Steamer 
dodáván s příslušenstvím pro dokonalou pleť.
Jedná se o sadu nástrojů pro řešení černých 
teček, akné a zarostlých chloupků, rychle, čistě
a bez zarudnutí.

Díky elegantnímu designu se Luxury Facial Steam-
er snadno používá doma.

 Prosím přečtěte si všechny 
instrukce před prvním použi-
tím, především základní bez-
pečnostní instrukce.

 Fotografie a jiné obrázky 
produktu v tomto návodu jsou 
co nejpřesnější, ale nejsou
dokonalou reprodukcí.

Symboly
Symbol  Popis

Tento symbol vás upozorňuje na rizika 
zranění nebo ohrožení vašeho zdraví 

Nebezpečí požáru

Této akci se vyhněte

Poznámka

Tento produkt splňuje požadavky sou-
časné národní a evropské směrnice.

Elektrický odpad musí být odeslán ne-
bo odnesen na speciální sběrné místo 
k recyklaci.

Pouze pro vnitřní použití

Nebezpečí úrazu elektrickým prou-
dem. Nepoužívejte zařízení v blízkosti 
vody nebo ve vodě (např. v umyvadle 
nebo sprše).
Bezpečnostní kategorie přístroje II

Zařízení těží z dvojité ochranné izolace 
a odpovídá bezpečnostní kategorii 2

číslo Šarže 

Bezpečnostníopatření
 Před prvním použitím 

Luxury Facial Steamer si po-
zorně přečtěte následující 
opatření
Než začnete používat Luxury 
Facial Steamer, přečtěte si po-
zorně bezpečnostní instrukce. 
Nedodržením níže uvedených 
pokynů pravděpodobně způso-
bíte zranění osob nebo poško-
zení majetku. Uchovejte tento 
návod k použití a mějte jej k dis-
pozici pro všechny ostatní

E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   4E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   4 18/10/2021   11:11:4118/10/2021   11:11:41



5 
· Č

ES
KY

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

C
S

uživatele. Pokud přístroj pře-
dáte někomu dalšímu, předej-
te mu také tento návod k ob
sluze.

 Všeobecné
Luxury Facial Steamer používejte
pouze k ošetření lidské tváře. 
Zařízení je navrženo výhradně 
pro použití popsané v tomto ná-
vodu k použití. Používejte za-
řízení pouze podle pokynů vý-
robce. Výrobce nemůže nést 
odpovědnost za škody způso-
bené nevhodným nebo ne-
správným použitím. Tento pří-
stroj je určen pouze pro 
osobní použití a není určen 
pro komerční nebo profesio-
nální použití v lékařském sek-
toru. Toto zařízení mohou po-
užívat děti ve věku 8 let a star-
ší a osoby se sníženými fy-
zickými, smyslovými nebo du-
šeními schopnostmi nebo ne-
dostatkem zkušeností a zna-
lostí, pouze pod dohledem, 
nebo byly poučeny o tom, jak 
zařízení bezpečně používat, a 
rozumí souvisejícím rizikům. 
Dětem nesmí být dovoleno 
hrát si se zařízením. Děti nesmí 
bez dozoru přístroj čistit ani 
udržovat. Dětem nesmí být 
dovoleno hrát si se zařízením. 
Děti si neuvědomují nebezpe-
čí spojená s elektrickým za-
řízením.

Ujistěte se, že zařízení nemohou 
používat děti bez dozoru. Za-
řízení nepoužívejte, pokud trpí-
te srdečním onemocněním ne-
bo akutním onemocněním kůže 
- rána nebo zánět (např. bo-
lestivý i nebolestivý zánět, za-
rudnutí, vyrážka, alergie, popá-
leniny, modřiny. otoky nebo 
otevřená / hojící se rána. Pokud 
jste těhotná nebo máte zdravot-
ní problémy, poraďte se před 
použitím přístroje se svým lé-
kařem. Pokud zařízení používáte 
nebo jste používali a zazna-
menali jste zhoršení stavu 
pokožky, nástup nežádoucích 
vedlejších účinků nebo pře-
trvávající zarudnutí, přestaňte 
zařízení používat a poraďte se 
se svým lékařem.

 Electrický šok
Jako každé elektrické zařízení, 
tak také Luxury Facial Steamer 
je třeba používat opatrně, aby 
nedošlo k úrazu elektrickým 
proudem. Zkontrolujte, zda je 
vaše síťové napětí stejné jako 
napětí zařízení. Adaptér připo-
jujte nebo odpojujte od napá-
jení pouze při vypnutém za-
řízení. Při každém použití zkont-
rolujte, zda jsou zařízení a napá-
jecí kabely neporušené. Pokud 
je zařízení poškozené, nepouží-
vejte jej. Nepoužívejte zařízení 
během bouřek, neprodleně

vejte jej. Nepoužívejte zařízení 
během bouřek

derstorm. If the device is faulty or

E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   5E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   5 18/10/2021   11:11:4118/10/2021   11:11:41



6 
· Č

ES
KY

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

C
S

jej vypněte. Vytáhěte zástrčku 
ze zásuvky. Při odpojování za
řízení netahejte za napájecí 
kabel ani za zařízení. Nedržte a 
nikdy nepřenášejte zařízení za 
napájecí kabel. Nepřiskřípněte 
kabel. Nepokoušejte se vytáh-
nout zařízení, které spadlo do 
vody. Okamžitě jej odpojte ze 
sítě. Ujistěte se, že kabel nezpů-
sobí zakopnutí nebo uškrcení. 
Udržujte zařízení mimo dosah 
vody. Zajistěte, aby napájecí 
kabel a zástrčka síťového adap-
téru nepřišly do kontaktu s 
vodou, párou nebo jinými teku-
tinami. Nepoužívejte zařízení v 
blízkosti vody (vana, umyvadlo, 
atd..). Nepoužívejte zařízení při 
koupeli, sprše, nebo když spí-
te. Nikdy neponořujte zařízení 
do vody nebo jiných kapalin. 
Uložte zařízení na bezpečném 
místě. Nepokládejte zařízení 
na povrchy citlivé na vodu.

    Riziko požáru
Jakékoliv nevhodné použití ne-
bo použití, které není v souladu 
s tímto návodem k obsluze, mů-
že způsobit nebezpečí požáru. 
Nepoužívejte zařízení např. v 
krytém prostoru nebo pod pol-
štáři. Nepoužívejte zařízení v

blízkosti hořlavých materiálů. 
Ujistěte se, že větrací otvory 
nejsou zakryté. Udržujte napá-
jecí adaptér mimo horké po-
vrchy. Nevystavujte zařízení vy-
sokým teplotám.

 Obsluha přístroje
Před každým použitím odstraň-
te šperky z krku a obličeje. Bě-
hem používání se nepřibližujte 
k trysce blíže než 25 cm. Horká 
pára by mohla způsobit popá-
leniny. Během použití si chraňte 
oči a oblasti citlivé na teplo. Pří-
stroj nepoužívejte déle než 15 
minut v kuse. Během používání 
zařízením netřeste - mohli byste 
se opařit nebo spálit. Umístěte 
zařízení na stabilní rovný po-
vrch, aby se nepřevrátilo. Ne-
používejte zařízení, pokud je 
nádrž na vodu prázdná nebo v 
ní není dostatek kapaliny. Za-
řízení vždy plňte pomocí ná-
levky dodanou se zařízením. 
Nikdy neponořujte zařízení, 
abyste naplnili nádrž. Nikdy ne-
používejte tento spotřebič v 
místnosti, kde se používají ae-
rosoly (spreje) nebo kde je po-
dáván kyslík.

 Opravy
Zařízení se nesmí otevírat. 
Opravovat jej smí pouze od-
borník.

E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   6E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   6 18/10/2021   11:11:4118/10/2021   11:11:41



7 
· Č

ES
KY

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

C
S

Jakákoliv nevhodná oprava 
může způsobit značné riziko. 
Pro případné opravy se obrať-
te na zákaznický servis nebo 
autorizovaného prodejce. Ne-
pokoušejte se provádět údrž-
bu Luxury Facial Steamer, 
pokud nejste kvalifikovaný 
personál. Vnitřní údržbu pří-
stroje mohou provádět pouze 
kvalifikovaní pracovníci. 

Rozbalení
Před použitím prosím pečlivě 
otevřete obal. Zkontrolujte, zda 
je k dispozici veškeré příslušen-
ství a zda nebyly některé sou-
části poškozeny během pře-
pravy a dodržujte pokyny k in-
stalaci a obsluze uvedené v 
tomto návodu. V případě ja-
kéhokoliv poškození nebo po-
ruchy se obraťte přímo na 
prodejce nebo společnost 
Lanaform. V případě jakékoliv 
reklamace budete potřebovat 
model zařízení, sériové číslo, 
datum nákupu, vaše kontaktní 
údaje a adresu.
 
     Pozor
Ujistěte se, že se obalová fó-
lie nedostane do rukou dě-
tem! Hrozí nebezpečí udu-
šení!

Obsah balení                
•     1 parní sauna
•     1 odměrka
•     1 sada proti černým tečkám a akné 
•     1 uživatelský manuál

Popis 
produktu   1
01  Výstup páry
02  Zásobník aroma
03  Krytka
04  Ochranný kryt
05  3 x zvětšující zrcadlo
06  Otvor na plnění vodou (max. 300 ml) 
07  Tlačítko pro Zapnutí / studená / horká
08  Ukazatel množství vody
09  Výpusť vody se zátkou
10  Odměrka

Popis setu s 
příslušenstvím   2
01 Víceúčelový nástroj s dvojitou tryskou,     
      trojúhelníkovou a zaoblenou smyčkou k 
      čištění černých teček, odumřelé kůže a 
      dalších nedokonalostí
02 Oboustranný nástroj s plochou 

smyčkou pro ošetření nedoko-
nalostí a s dokončovací smyč-
kou

03 Oboustranný nástroj s dvěma smyčkami 
na pop černé tečky a skvrny různých 
poměrů

04 Oboustranný nástroj s menší plochou  
      smyčkou pro ošetření nedokonalostí a s   
      dokončovací smyčkou
05 Oboustranný nástroj s jehlou na akné 

na praskání a skvrny a dokončovací 
smyčka. 

Provozní 
instrukce

 Nepoužívejte přístroj déle než 15 minut 
denně.

E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   7E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   7 18/10/2021   11:11:4118/10/2021   11:11:41



8 
· Č

ES
KY

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

C
S

Příprava a použití
přístroje
01  Umístěte zařízení na stabilní, plochý, 

       vodorovný povrch, kterému nevadí 

       voda. Během používání nedržte zařízení

       v ruce.
02  Otevřete otvor plnění vodou (3).
03  Volitelné: umístěte květiny, čaj nebo 2 
       až 3 kapky esenciálního oleje do aroma 
       zásobníku (2). Ujistěte se, že je 
       esenciální olej zředěn vodou.
04  Zkontrolujte, zda je nasazen uzávěr 
       výstupu vody (9).
05  Naplňte odměrku (10) destilovanou   
vodou (250 ml), poté otvorem na plnění 
vodou naplňte zásobník vody (6). Hladinu vo-
dy můžete kdykoliv zkontrolovat pomocí 
ukazatele množství vody (8). Možná budete 
muset doplňovat vodu během užívání pří-
stroje. Hladina vody NESMÍ překročit rysku 
MAX.
06 Zavřete kryt otvoru pro plnění 
vodou(3). 
07 Zapojte napájecí zdroj do sítě. Zvol-
te "Hot Steam" pomocí posuvníku (7) 
na 3 - 5 minut, abyste rozšířili póry, 
hloubkově vyčistili a hydratovali 
pokožku. Chcete-li používat horkou pá-
ru, voda se předehřeje asi na 90 
sekund před průchodem páry do výstu-
pu (1).  Udržujte svůj obličej alespoň 25 
cm od výstupu páry.
8  Vyplněte zařízení a ošetřete černé 
tečky, akné, odumřelou kůži a další ne-
okonalosti pleti pomocí sady příslušen-
ství. Vyberte si jeden nebo více 
uvedených doplňků, abyste 
dosáhli dokonalé pleti: 

•     Oboustranný nástroj s jehlou na akné 
       na praskající pupínky a s dokončovací 
       smyčkou.
•     Oboustranný nástroj s dvěma smyč-

kami na černé tečky a skvrny různých 
rozměrů.

•     Víceúčelový oboustranný nástroj s    
       trojúhelníkovou smyčkou a

 

 
 

 

zaoblenou smyčkou k čištění černých 
teček, odumřelé kůže a dalších ne-
dokonalostí.

•  Oboustranný nástroj s velkou 
plochou smyčkou pro ošetření 
nedokonalostí a s dokončovací 
smyčkou.

•     Oboustranný nástroj s menší plochou 
smyčkou pro ošetření nedokonalostí a 
s dokončovací smyčkou.

09 Poté můžete aplikovat svůj hydra-
tační krém, sérum, nebo pleťovou 

vodu.
10 Vyberte "Cool Mist" pomocí posuvníku 

(7) na 3 - 5 minut pro uzavření pórů a re-
dukci známek stárnutí.

 Chcete-li přepnout z "Hot Steam" na "Cool 
Mist" a naopak, vždy přepněte zpět na tlačít-
ko "Off" mezi dvěma párami.

 Nástroje v sadě příslušenství jsou vyrobe-
ny z hypoalergenní nerezové oceli. Před a 
po každém použití je důležité očistit je li-
hem.

 Pozor

Do zařízení lijte pouze destilovanou vodu. Ne-
plňte nádržku na vodu vodou z vodovodu ani ji-
nými tekutinami.

 Pozor

Nezavírejte ochranný kryt (4) dokud je za-
řízení v provozu!

 Pozor

Při dlouhém používání se mohou tvořit 
sraženiny či sediment. Zajistěte, aby unikají-
cí pára nepronikla přes jiná elektronická za-
řízení, nábytek nebo stěny.

Po použití
01 Vypněte zařízení (posuňte vypínač (7) do 
polohy Off) a odpojte jej.
02 Nechte zařízení vychladnout. Vyprázdněte 
zásobník aroma esencí (2). 
04 V případě potřeby ysušte zařízení pomocí 
jemného hadříku.

E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   8E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   8 18/10/2021   11:11:4118/10/2021   11:11:41



9 
· Č

ES
KY

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

C
S

 

 

 

 

 

 

 

Vyprázdění vodní nádrže
Při každém použití zařízení zcela vyprázdněte 
nádržku na vodu. Odpojte napájecí zdroj. 
Poté otevřete uzávěr výstupu vody (9) a vy-
pusťte vodu ze zařízení.

Čištění a údržba 
•   Pokud používáte zařízení každý den,  
     doporučujeme Vám nejpozději každý 
     třetí den pečlivě vyčistit přístroj. Přístroj  
     také vyčistěte před a po delší době ne
     používání.

• Před každým čištěním zařízení se ujistěte, že 

je přístroj vypnutý ze zásuvky. 
• Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, vy-
prázdněte a vysušte vodní nádržku. Vyhnete 
se tak šíření choroboplodných zárodků nebo 
řas.
• Očistěte vnější část zařízení měkkým, suchým 
hadříkem.
• Nepoužívejte agresivní látky, jako jsou roz-

pouštědla nebo jiné čistící prostředky.
• Vodní kámen lze odstranit pomo-

cí jemného odstraňovače 
vodního kamene.

• Uchovávejte zařízení na 
chladném a suchém místě, nej-
lépe v původním obalu.

Technické vlastnosti
•      Název produktu: Luxury Facial Steamer         
•      Označení: LA131206
•      Výkon: 220-240 V~ 50/60 Hz
•      Příkon: ± 320 W
•      Objem nádrže: 300 ml
•      Rozměry: přibližně 17 x 14.5 x 22 cm
•      Hmotnost: 1.1 kg
•      Skladovací podmínky: čisto a sucho
•      Číslo šarže: 001
•      EAN: 5410984111794

V rámci neustálého zlepšování našich produk-
tů si vyhrazujeme právo na technické a 
designové změny.

  Rady ohledně 
likvidace odpadu

Veškeré obaly jsou vyrobeny z materiálů, 
které nepředstavují žádné nebezpečí pro 
životní prostředí a které lze zlikvidovat ve 
vašem místním třídícím středisku jako 
druhotné suroviny. Karton lze vyhodit do 
koše na recyklaci papíru. Obalovou fólii je 
nutné odevzdat do místního třídícího a 
recyklačního střediska. Po ukončení použí-
vání zařízení jej prosím zlikvidujte způsobem 
šetrným k životnímu prostředí a v souladu se 
zákonem.

Omezená záruka
 LANAFORM poskytuje na tento produkt záru-
ku na jakoukoli materiálovou nebo výrobní va-
du po dobu dvou let od data nákupu, s vý-
jimkou okolností popsaných níže. Záruka 
LANAFORM se nevztahuje na škody způso-
bené běžným opotřebením tohoto výrobku. 
Kromě toho se záruka vztahující se na tento 
produkt LANAFORM nevztahuje na poškození 
způsobené hrubým nebo nevhodným nebo 
nesprávným používáním, nehodami, použitím 
neautorizovaného příslušenství, změnami 
provedenými na produktu nebo jinými 
okolnostmi jakéhokoli druhu, které jsou mimo 
rámec společnosti LANAFORM. řízení.

LANAFORM nemůže nést odpovědnost za ja-
kýkoli druh vedlejších, nepřímých nebo spe-
cifických škod. Všechny implicitní záruky týka-
jící se vhodnosti produktu jsou omezeny na 
dobu dvou let od prvního data nákupu, pokud 
lze dodat kopii dokladu o koupi. Po přijetí 
LANAFORM váš spotřebič podle svého uvá-
žení opraví nebo vymění a vrátí vám jej. Záru-
ka je platná pouze prostřednictvím servisního 
centra LANAFORM. Jakýkoli pokus o údržbu 
tohoto produktu osobou jinou než servisním 
střediskem LANAFORM způsobí neplatnost té-
to záruky.

E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   9E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   9 18/10/2021   11:11:4118/10/2021   11:11:41



E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   30E-IM-FacialSteamer-Lot001.indd   30 18/10/2021   11:11:4218/10/2021   11:11:42


